【本件に関するお問い合わせ先】

業務推進部  TEL 011-261-9154

2021 年 9 月 1 日

各 位

振込手数料の一部改定について

北央信用組合は、2021 年 10 月 1 日（金）振込指定分より振込手数料を下表のとおり改定する

ことといたしましたので、お知らせいたします。

今回の改定は、一般社団法人全国銀行資金決済ネットワークにおける内国為替制度運営費の

創設などを踏まえて手数料体系の見直しを行うもので、窓口利用他行宛振込手数料の引き下げ、

非対面取引における振込金額による手数料区分の廃止を実施いたします。

当組合では、今後もお客様の様々なニーズにお応えできるよう、各種サービスの一層の充実に

努めてまいります。

記

1. 改定日

2021 年 10 月 1 日（金）

2. 改定内容

以 上

（消費税込み）

改 定 前 改 定 後

3万円未満 220円 220円

3万円以上 440円 440円

3万円未満 660円 605円

3万円以上 880円 770円

3万円未満 110円

3万円以上 220円

3万円未満 330円

3万円以上 495円

3万円未満 110円

3万円以上 330円

3万円未満 440円

3万円以上 660円

3万円未満 110円

3万円以上 220円

3万円未満 330円

3万円以上 495円

3万円未満 110円

3万円以上 330円

3万円未満 550円

3万円以上 770円

ビ ジ ネ ス バ ン キ ン グ

当組合宛 110円

他行宛 330円

定 額 自 動 送 金

当組合宛 220円

他行宛 550円

220円

他行宛 330円

他行カード

当組合宛 220円

他行宛 550円

手 数 料 項 目

窓 口
利 用

当組合宛

他行宛

Ａ Ｔ Ｍ
利 用

組合カード

当組合宛

〒060-0061 札幌市中央区南 1 条西 8 丁目 7 番地の 1